Межрегиональная
Физкультурно-спортивная общественная организация
«MMA-Свободный поединок»
Россия, Ставропольский край, г. Кисловодск, ул. Озерная, 24Б
тел. (87937) 6-08-35, моб. тел. (928) 285-45-45,
сайт: mma-freefighting.com    e-mail: freefightingff@gmail.com, frfsecr@gmail.com

ПРИКАЗ
№ 026-19
от  01.07.19 г.

По результатам проведенного Кубка Мира в рамках Международного  Фестиваля боевых искусств по «MMA-Свободный поединок» в Республике Азербайджан, г. Баку, 21-24 июня 2019 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Присвоить победителям  и призерам классификационные звания согласно прилагаемого списка.

Третий разряд - Grappling-Free Fighting
1. Хусейнов Кирман – Республика Азербайджан;
2. Кельбиев Шукур - Республика Азербайджан;
3. Алижанов Нуран - Республика Азербайджан;

Второй разряд - Grappling-Free Fighting
1. Курбаналиев Тайгиб - Республика Дагестан «Чемпион»;
2. Хаквердли Наил - Республика Азербайджан;
3. Газаров Махамадкабир – Республика Таджикистан;
4. Фарзиев Мехди - Республика Азербайджан;
5. Дадаев Сайф-Ислам – Чеченская республика «Гром»
6. Алиджанов Реван - Республика Азербайджан;

Первый разряд  - Grappling-Free Fighting
1. Абдурахманов Шахбан -  Республика Дагестан «Чемпион»;
2. Сайпулаев Алан - Республика Дагестан «Чемпион»;
3. Абдулов Шамиль – Республика Дагестан;
4. Хадвердили Хейдар - Республика Азербайджан;
5. Омаров Шихмет - Республика Дагестан;
7. Гурбанов Ильгар - Республика Азербайджан;

     Кандидат в мастера Grappling-Free Fighting
1. Долгатов Даниял - Республика Дагестан «Чемпион»;
2. Рамазанов Курбан - Республика Дагестан;
3. Сахбетов Алим - Республика Дагестан;
4. Салимов Руфат - Республика Азербайджан;
5. Хасанов Юмид - Республика Азербайджан;
6. Оразгельдиев Шохрат – Туркменистан;
7. Джамалудинов Абдула – Республика Дагестан «Гладиатор»;
8. Борисов Сергей – Ставропольский край;
9. Кусимов Орхан - Республика Азербайджан;
10.  Оразгельдиев Оразгельди – Туркменистан;
11.  Кадыров Бакыт – Республика Кыргызстан;
12.  Акун Алмаз - Республика Кыргызстан;
13.  Алиев Азер - Республика Азербайджан.

Мастер - Grappling-Free Fighting
1. Таймысханов Анхор – Чеченская республика «Нохчо» ;
2. Сулейманов Заур -  Республика Дагестан;
3. Рамазанов Алибала – Республика Дагестан «Муртазек»;
4. Калоев Хусейн - Республика Азербайджан;
5. Магомедов Шамиль -   Республика Дагестан «Муртазек»;
6. Микаилов Табиб -  Республика Дагестан;
7. Альбукаев Шамиль - Чеченская республика «Гром»;
8. Фаталиев Мехман - Республика Азербайджан;
9. Маммадов Эльдар - Республика Азербайджан.

[bookmark: _GoBack]

Председатель
МФСОО «ММА-Свободный поединок»                                  Борисов В.С.